
Nr. Kodi i regjistrimit ÇështjaGrupi që bëri Peticionin (OJF, Biznes, Rinia, Media, grupi komunitar, tjetër)Data e Regjistrimit në Protokollin e BashkisëDërgimi përmendim në Komisionin përkatës të Këshillit (Nr. prot të brendshëm)Eshtë mbajtur dëgjesë publike (sipas ligjit dhe rregullores) (data)Kaluar në Këshill për shqyrtim (data)Mbështetur nga Këshilli Po/JoZbatuar kërkesa e peticionit nga Ekzekutivi (Data)Raportimi në Këshill dhe tek grupi interesit (Datë)Publikimi në faqen e internetit të Bashkisë (Datë)
P1 9547 Kerkese e banoreve per rikonstruksionin e shkolles se BulgarecitPerfaqesues te komunitetit09.11.2021 24.11.2021 25.11.2021 Po Gjate vitit 2022Ne pritje
P2 4497 Kerkese per lejimin e kalimit te linjes se transportit te udhetareve Korce Ravonik ne Rr. Xhafer Cenko Lubonja dhe Rr, Ajet XhindolliPerfaqesues te komunitetit19.05.2022 30.06.2022 Po Gjate vitit 2022Perfunduar, nuk autorizohet kalimi i linjave brenda qytetit
P3 Kerkese nga Shoqata "All Green Center" dhe banore te lagjes.17 per bashkefinancimin nga bashkia per termoizolimin e pallateve te banimit.Perfaqesues te komunitetit, Shoqata "All Green Center"24.11.2022 24.11.2022 24.11.2022 Po Ne proces. Ne proces.


